6、2014 年 6 月 30 日：关于子公司与北京捷众广告有限公司签订合作协议的公告（编号：2014-060）；

7、2014 年 7 月 22 日：关于公司与保利龙马资产管理有限公司、北京德图投资有限公司签署合作运作产业并购基金协

议的公告 （编号：2014-063）；

8、2014 年 8 月 15 日：关于控股股东拟通过协议转让股份方式引进战略投资者的公告 （编号：2014-069）；

9、2014 年 9 月 1 日：关于与 Uttam Galva Steels Ltd.签订合作协议的公告 （编号：2014-077）；

10、2014 年 10 月 15 日：关于光学膜产品通过三星 Display 公司量产认证并批量供货的公告 （编号：2014-089）；

11、2014 年 12 月 1 日：关于签订《战略合作协议》的公告 （编号：2014-111）；

12、2014 年 12 月 29 日：关于合作设立基金管理公司及发起成立产业投资基金的公告 （编号：2014-120）。

十五、公司子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

以下重要事项均披露在指定网站：巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

1、2014 年 3 月 19 日：关于设立广东康得新创意设计有限公司的公告（编号：2014-017）；

2、2014 年 4 月 21 日：关于将公司实体经营业务转入子公司的公告（编号：2014-031）；

3、2014 年 8 月 4 日：关于设立张家港康得新石墨烯应用科技有限公司的公告（编号：2014-065）；

4、2014 年 8 月 13 日：关于与康得投资集团有限公司、保利龙马资产管理有限公司和北京德图有限公司共同设立投资

管理公司的公告 （编号：2014-067）；

5、2014 年 11 月 7 日：关于设立江苏康得新碳纤维复合材料有限公司的公告（编号：2014-099）；

江苏康得新复合材料股份有限公司 2014 年年度报告全文

44

十六、公司发行公司债券的情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司 2012 年第 1 次临时股东大会决议，并经中国证券监督管理委员会证监许可［2012］1618 号《关于核准北京康

得新复合材料股份有限公司公开发行公司债券的批复》核准，本次公司向社会公众投资者和机构投资者公开发行票面金额为

每张人民币 100 元、发行总额为人民币 9 亿元的公司债券。公司本次发行公司债券的票面利率为 5.90%，债券期限为本次发

行公司债券之日起 5 年（第 3 年末附发行人上调票面利率选择权和投资者回售选择权）。

2、2013 年 2 月 8 日，公司债上市，证券简称：12 康得债；证券代码：112137。

3、2013 年 12 月 16 日（因 2013 年 12 月 14 日为周六，故顺延至 2013 年 12 月 16 日）支付 2012 年 12 月 14 日至 2013

年 12 月 13 日期间利息。

4、2014 年 12 月 15 日（因 2014 年 12 月 14 日为周日，故顺延至 2014 年 12 月 15 日）支付了 2013 年 12 月 14 日至 2014

年 12 月 13 日期间利息。

江苏康得新复合材料股份有限公司 2014 年年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,657,378 0.39%   687,481 687,481 4,344,859 0.45%

3、其他内资持股 3,657,378 0.39%   687,481 687,481 4,344,859 0.45%

   境内自然人持股 3,657,378 0.39%   687,481 687,481 4,344,859 0.45%

二、无限售条件股份 940,038,763 99.61%   8,005,635 8,005,635 948,044,398 99.54%

1、人民币普通股 940,038,763 99.61%   8,005,635 8,005,635 948,044,398 99.54%

三、股份总数 943,696,141 100.00%   8,693,116 8,693,116 952,389,257 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

表中竖列的“其他”为：股权激励行权数量。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2012 年 10 月 23 日公司第二届董事会第十一次会议审议通过《关于调整公司首期股票期权激励计划授予对象和股票

期权数量的议案》；

2、2013 年 4 月 24 日公司第二届董事会第十七次会议审议通过《调整公司首期股权激励计划股票期权数量及行权价格

的议案》；

3、2013 年 7 月 3 日公司第二届董事会第十八次会议审议通过《关于调整公司首期股票期权激励计划授予对象和股票期

权数量的议案》、《关于公司首期股票期权激励计划第二个行权期可行权的议案》；

4、2013 年 10 月 25 日公司第二届董事会第二十次会议审议通过《关于调整公司第二期股权激励计划股票期权数量及行

权价格的议案》；

5、2013 年 12 月 2 日公司第二届董事会第二十三次会议审议通过《关于公司第二期股票期权激励计划第一个行权期可

行权的议案》；

6、2014 年 5 月 15 日公司第二届董事会第二十八次会议审议通过《关于调整公司首期股权激励计划股票期权行权价格

的议案》、《关于调整公司第二期股权激励计划股票期权行权价格的议案》、《关于调整公司第三期股权激励计划股票期权行权

价格的议案》；

7、2014 年 6 月 4 日公司第二届董事会第二十九次会议审议通过《关于公司首期股票期权激励计划第三个行权期可行权